
19/07/2021 Extrato de publicação 09/2021 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DSVt6qJA1GFFJr7ZZhJ7GP386RND6VYzZQfTn4rtUnSpoqNwWOiDQggQevwbrVvqwScvdADPd34DiXk9K0uQQ8d_es6qp4MqSo7K2u… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 09/2021

Nº PROC. ADM. 31/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES , de acordo com a
regulamentação 049/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor VANESCA SANTOS MATOS e tendo como
autoridade LAERTE GOMES DE ANDRADE.

PUBLICAÇÃO: 16/07/2021 20:30 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/07/2021 07:00 
FIM REC. PROPOSTA: 28/07/2021 17:00 
INÍCIO DISPUTA: 29/07/2021 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 168.194,4000

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIOS PARA UNIFORMES DOS ALUNOS E FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DE LOURDES/SE.

Para demais informações contato via e-mail: municipiodelourdes@outlook.com, telefone: 7933161195 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DI0ME9C66e8nb8pHxRjGf0cKhxE6ZFVSECVv4ZekY8ztsGWWDyVt45Yw_ZKFAb4bNxQ4xfI9j3i9UNTRN7HaUTHaNqJhImlbsjc0WAVAp0aw%3D

_____________________________________________________________________ 
VANESCA SANTOS MATOS

NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE - 19/07/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DI0ME9C66e8nb8pHxRjGf0cKhxE6ZFVSECVv4ZekY8ztsGWWDyVt45Yw_ZKFAb4bNxQ4xfI9j3i9UNTRN7HaUTHaNqJhImlbsjc0WAVAp0aw%3D

